お客様各位

株式会社 WASARA

WASARA オンラインショップ 販売価格改定（一部）のお知らせ

拝啓

向秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして近年の原材料費の高騰や海外生産拠点での人件費上昇など

によるコストアップに伴い、オンラインショップ販売価格の一部改定をさせていただくこ

とになりました。

弊社と致しましても、生産体制の合理化・効率化、物流コストの見直しなどにより価格の

上昇を抑えて参りましたが、企業努力だけでは従来と同等の品質を保ちながら価格を維持

することは極めて厳しい状況になりました。

つきましては、今後も高品質で価値ある商品をお客様にご提供し続けるため、誠に不本意

ではございますが、下記の通り価格改定をお願い致したく、ご理解ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

尚、今回の価格改定ではオンラインショップスリーブ商品のみを対象とし、パッケージ商

品につきましては価格据え置きでご対応させていただく予定です。

皆さまに末永く支持していただける商品の製造開発及び提供に尽力してまいりますので、

今後とも変わらぬご愛顧の程、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

1. 対象商品及び改定価格

オンラインショップ スリーブ商品

※新価格一覧表【PDF】はこちらからご覧ください。

2. 改定日

2017 年 9 月 1 日（金）受注受付分より

以上

http://www.wasara.jp/blog/wp-content/uploads/2017/08/price-revision_170818.pdf
http://www.wasara.jp/blog/wp-content/uploads/2017/08/price-revision_170818.pdf